РАСПОРЯЖЕНИЕ                                          JАКААН
от 21 апреля  2020 г.  №  12
с. Беш-Озек
О создании дезинфекционной бригады на территории

МО Беш-Озекское сельское поселение
         Во исполнение п.1.15. письма главного санитарного врача  управления  Роспотребнадзора по Республике Алтай № 1136 от 03.04.2020

года,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1.  Сформировать дезинфекционную бригаду, во взаимодествии с ФБУЗ «Центр гигиены и эпиемиологии в Республике Алтай», в составе 3 человек  (Приложение № 1).
2.  Провести  их обучение в срок до 24.04.2020 года.

3.  Обеспечить  дезинфекционную бригаду необходимым инвентарем и оборудованием.
4.  Информировать о наличии обученной бригады  предоставить в ЕДДС района в срок до 24.04.2020 года.

5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельской администрации
МО Беш-Озекское сельское поселение                                  М.В. Быкин
  Приложение № 1
  к распоряжению

                                                                      Главы МО Беш-Озекское
                                                                                                                сельское  поселение
от 21 апреля 2020 г. №  12
Список бригад по дезинфекции во взаимодействии

с ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Республике Алтай»

	№

 п/п
	Ф.И.О.
	Должность и место работы
	Номер

телефона

	1
	Быкин Мерген Валериевич
	Глава

администрации
	9139904087

	2
	Шонкоров Виктор Николаевич
	пенсионер
	9136995262

	3
	Санашкин Алтайчы Владимирович
	истопник
	9835839578

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

БЕШ-ОЗОК JУРТ

ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМОНИН

БАШЧЫЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО

 ОБРАЗОВАНИЯ БЕШ-ОЗЕКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ